Demum iudicium p[ri]nc capli castren Lublinen controversis par-  
 tum supra scriptarum ceram so fact bene diligenter exaudiat et in-  
 tellect decrevit ut citus sumas eand durantiur iudys moder-  
 nis cora offo castren Lublinen soluat numeret et reponat sui-  
 ta poena trium marcaru parti et simit iudicio in instanti sub poe-  
 na quorderem marcaru soluen sed quoniam impruinenta post de-  
 cretum iudg tribunal regni eand sumam efficienda intercessisse  
 citus audit, ideo beneficium arresti eiusd sumas si et in quantum  
 de iure venerit ipsi reseruat

Quam sententiam et decretum p[ri]nc pars actor, eo quod saluo  
 citio arrestanda sumas est reserata, pro iure non suscepit nec in  
 eod acquiesce voluit verum ab eo et cum eodem magnificum  
 Joannem Firley a Dambrowica Capnem Lublinen ad iudicia or-  
 dinaria gnalia Tribunal regni Lublinen proxe celebran p  
 militem gnalem regni prouidum Andream Telogko mouit ternum  
 ipsi sententia expurgan sibi vo et parti mocion et cau sed p se-  
 quen int causas pallatus Lublinen prafigendo  
 Quam mocionem Dnus Capitaneus Lublinen actori admisit  
 ternum partibus mo pmissis int causas Pallatus Lublinen confrean  
 simit citus mocionem ad iudicia ordinaria gnalia Tribunal regni  
 Lublinen p militem supra scriptum a reposicione sumas in terponobat  
 quam mocionem iudicium p[ri]nc citio non admisit: de qua non admisa  
 ac psequenda facta mocione pars citio munit supra scripto est protra:  
 Iudicium quoq eod munit reproctum est se non temere verum iure  
 median esse mocionem pfatas citio non admisisse

## Infer Bobonyshy et Zamoj- shy Bialinskue appellao

Proposuerunt iudtr coram p[ri]nc capli castren Lublinen iudicio In-  
 shyator effy p[ri]ncis et nobilis Craleninur Bobonyshy dellator actor  
 et irruincens pars con infra scriptos citios citione lrati capli castren  
 Lublinen tenaris talis

Ioanes Tirley a Dambrowica Capiteus Lublinen vobis gnoscit  
Thoma Zamoyssy olim Illustris et magnifici Ioanis Zamoyssy  
Cancellarij et Exercituum Regni gnalis Praefecti filio honorum villa  
Stroza ad oppidum Krasnik pertinenti heredi nec non Ludovico  
Alexandro Marco Stephano filijs olim gnosi Mathiae Bialynssy  
vexilliferi Sochaczowien eorundem honorum villa Stroza posso-  
ribus de omnibus bonis vris mandamus vigore regio et nro capiti ex  
offo vt coram nobis seu iudicio nro capiti castra Lublinen in terminis  
iudicialibus feria secunda an festum Purificationis Beatae Mariae virginis  
proxe ventura in castro Lublinen celebrari vel yr deficient tandem  
in proxe ventur ad instam Insignator offij castra Lublinen tum et  
nobilis Valentini Bobonssy dellator actor pntis pempteqz compa-  
reat Qui vos psertim te Thomam Zamoyssy cum assistencia hndis-  
simi in Chro Patris atqz Illustris et magnificoru Georgij Zamoyssy  
Dni gra Episcopi Chelmen Nicolai Zbrzydowssy de Zbrzy-  
dowice Cracovien et Stanislae Zoskiewssy Kyovien Pallati-  
norum vos quoqz Bialynssie cum assistencia tutorum vrorum quorumvis  
quicumqz ius aliquod ad gerendam tutorem vri se habere pretendunt  
citati ad bannendum et de regno Polonia dominijs eadem annexis  
pseribendum Idcirco quia vos exentes iureiurati in causa p non admistrare  
iusta de laboriosis Stanislae Pachuzek principali Stanislae patre et  
Stanislae filio mnisssy Mathiae Wolak Joane Kozuzek Krzyzanek  
Alberto Cwieczek complicibus subditis vris de villa Stroza qui quidem  
subditi vri vallet principalis cum supradictis alijsqz complicibus de villa Bli-  
now cum quibus specialis actio actori reservatur in nunciis Crasnicen  
vulnera certa in portione castra Lublinen et processu eam specificata  
intulerunt et violenter inflixerunt, circaqz eandem vulneronem res certas  
in portione praedicta et processu vris connotatas receperunt taxam  
rone vulneronis quinqz millium marcaru rone aut receptione rerum  
centum marcarum pecca comis et totidem damni in se continent ob-  
tentorum et pductora processu eam yssur sacius canon rei iudicatos  
non vultis satisfaccere nempe rone vri de bonis vris omnibus ac in  
eadem metronem vigore licetorum et plucorum vadorumqz triplicatorum  
sup vobis et bonis vris omnibus primum in iudicio terrae vrendovien  
tand

tandem ex vi appellationis in iudicio Tribunalis regni Lublinen demum  
ex vi remissionis in offio pnti obtentorum et pductoru noluit et non  
vult admittere Citamini qd ad videndum et audiendum con vos  
Conicionem decerni et p mitem publicari ad omumq noticiam de-  
duci ad pmissa sitis iudicij rursi Datum in Castro Lublinen feria  
sexta in crastino festi Sanctae Agnetis virginis ano Dni millesimo sex  
centesimo decimo

Et post propositam suam modo pmissa factam deducto citis legi-  
timo de terro contentisq cittonis sua verificatis pecijt cittos ad  
videndum compelli reserugis reseruandis

Citati vo reseruatis sibi omnibus iuris remedijs ad eam pntem ne-  
cessarijs et salua ignorantia asserti processus pecierunt vt iudicium  
pnt decernat actori deducere processum totum ab origine super  
ipsis obtentum quoniam apparebit ex processu male obtentum, siquide  
citati prosequonibus utebantur et cittones ad prosequendas tam con-  
offum quam con partem actorea extradiderunt reseruat reseruanda

Et contrario actor processum suum sup citis obtentum ab origine de-  
ducere non teneri allegauit, nisi ab ultima liis contestatione iure comuni  
dictante reseruat reseruandis

Et iudicium pnt caple Castren Lublinen controversijs partium  
actor p se pnti citta vo p nobilem Christophonum Matheczynsky ple-  
mpotentem suum coram se factis bene diligentery, excudit et intellectis  
decreuit non teneri actorem processum citis deducere tantum ab ulti-  
ma liis contestatione

A quo decreto pars citta mocionem ad iudicia ordinaria gnatia  
Tribunalis regni Lublinen p mitem gnalem regni prouidum Andream  
Zelasko interponebat Quam mocionem iudicium pnt citis non ad-  
misit De qua non admissa ac prosequenda eadem moone citati p-  
dici mitemi suprajecto sunt protestati iudicium quoq eodem mitemi  
est reproptum se non temere verum iure mediante fecisse mocionem p-  
fatam citatis non admisisse

Tandem citati deduxerunt iudicio pnti male obtentum processum  
ex his racionibus prima quia Capreus Knyszynen minorenis qd secunda

quod citationes ad proseguendas extradiderunt, ipse vero processum  
obtinuit post extraditionem citationum, petierunt itaque citati per  
suum mandatarium processum tanquam iniuridice super ipsis obten-  
tum cassari et se ab eodem liberos pronunciarunt.

Memoratus vero Actor processum suum bene et legitime observatis  
gradibus iuris obtentum esse dedit rationesque per citatos allatas in-  
validas et frustraneas esse comprobavit; quantum enim earum  
primam attinet: Captum Kmiszynen esse minorem id in-  
terno prout per citatos non probatur, quinimo actor annos ipsi  
iam esse ad iudicatos docuit, et nihilominus cum assistentia tutorum  
in iudicium per actorem vocatus est. Quod aut citati inferunt  
processum hunc post extraditionem citationes ad proseguendas mou-  
ones esse obtentum, neque id citatos iurare potest, siquidem eiusmodi  
citationes in executione rei iudicatae locum habere non possunt,  
tum quia actio actionem de iure retardare nequit; Petens ut  
iudicium prout bene obtentum processu ad iudicium eisdem procedere  
decreuit aliter iuris beneficiis in robore manentibus.

Et iudicium prout capite castrum Lublinen controuersis partium  
suprascriptarum per suprascriptas personas denovo coram se facte bene di-  
ligenterque exauditis et intellectis bene obtentum esse processum  
ad iudicium et citatos ulterius procedere decreuit.

Quam sententiam et decretum prout pars citata pro iure non  
suscepit nec in eodem acquiescere voluit verum ab eo et cum  
eodem Magnifico Joanne Firlej a Dambrowica Capite  
Lublinen ad iudicia ordinaria generalia Tribunalis regni Lublinen  
prope celebranda per minilem Gnalem regni prouidum Andream  
Zelazko morit, ternum ipsi sententiam expurganda sibi vero et  
parti mocionis et causa sua proseguenda inter causas Ballater  
Lublinen praefigendo.

Quam mocionem Magnificus Dominus Capite Lublinen cita-  
tis admisit ternum partibus modo praemissa inter causas Ballater  
Lublinen conseruando.